
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023 мо 1461—па

Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных
осуществлять лесную охрану на
лесных участках, находящихся в
муниципачьной собственности, на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю

В соответствии с частью 2 статьи 98.2 Лесного кодекса Российской
Федерации, пунктами 1, 2 «Порядка осуществления лесной охраны>),
утвержденного Приказом Минприродьт России от 15.12.2021 К2 955, статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», в целях осуществления
лесной охраны на лесных участках, находящихся в муниципальной
собственности, на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять
лесную охрану на лесных участках, находящихся в муниципальной
собственности, на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства города
Южно-Сахалинска (Косяк СА.).

Мэр города С.А.Надсадин



2

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от2б.Об.2023 )14б1—па

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ЛЕСНУЮ ОХРАНУ НА ЛЕСНЫХ УЧАСТКАХ,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НА

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»

1. Начальник муниципального казенного учреждения <(Управление охраны
окружающей среды и озеленения города Южно-Сахалинска (далее —

МКУ <ОСиО>);
2. Заместитель начальника МКУ <ЮСиО>;
З.Начальник отдела контроля и административной работы МКУ «ОСиО»;
4. Инспектор 1 категории отдела контроля и административной работы

МКУ «ОСнО».


